
中国进出口银行同城灾备中心入侵防御及防DDOS设备采购项目 

中标候选人公示 

项目名称：中国进出口银行同城灾备中心入侵防御及防 DDOS 设备采购项目 

项目编号：0747-2361SCCZC226 

招标人名称：中国进出口银行 

招标人地址：北京市西城区复兴门内大街 30 号 

招标代理机构全称：中化商务有限公司 

招标代理机构地址：北京市丰台区丽泽路 24 号平安幸福中心 B 座 23 层 

招标内容：拟采购入侵防御设备 4 台和防 DDOS 设备 2 台，包含安装实施服务以及 3 年的免费升

级和保修服务。交付时间、地点：签订合同后 30 日内，在招标人指定的地点到货，60

日内部署完成。 

招标公告日期：2023 年 11 月 14 日 

公示期限：2023 年 12 月 6 日至 2023 年 12 月 11 日 

评标结果： 

第一名： 新晨科技股份有限公司 

投标总价（元）：人民币 2,300,000.00 元 

第二名： 云南南天电子信息产业股份有限公司 

投标总价（元）：人民币 1,079,996.00 元 

第三名： 北京国信联创新技术发展有限公司 

投标总价（元）：人民币 3,540,000.00 元 

项目联系人：菅钊、王毕申 

联系方式： 18911319784 

联系传真：010-83923200、010-83923201 

电子邮件：jianzhao@sinochem.com 

 

 

 

中化商务有限公司 

2023 年 12 月 6 日 


